
 

 

 

 

 
 

当院は 2023年 11月 20日（月）より 

電子カルテシステムを導入いたしました。 

 

導入当初は想定外のトラブルや 

操作の不慣れにより、待ち時間 

が長くなることが予想されます。 
    

※操作上の問題等が発生した際には、システム担当者等が診察室 

に入らせていただく可能性がございます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、医療サービス向上 

のため職員一同努めて参りますので、ご理解とご協力 

をよろしくお願い申し上げます。 
 

長門総合病院 

電子カルテ導入に伴う 

お知らせとお願い 


